
  

 

Nabídka vydaná NAV24-0283 
Dodavatel: Odběratel - sídlo: Domov sociálních služeb Slatiňany 

Klášterní 795 
3821 Slatiňany PROFIBA s.r.o. 5 

Česká republika 
Kaly 54 

5 9455 Kaly IČO: 15053814 

Česká republika Poštovní adresa: 

IČO: 29362083 
DIČ: CZ29362083 

Domov sociálních služeb Slatiňany 
Klášterní 795 
5 3821 Slatiňany 

Telefon: 
Fax: 

Česká republika 

Mobil: +420 776 11 33 66 / +420 737 904 996 
E-mail: 
WWW: 

info@profiba.cz 
www.profiba.cz 

/ pujcovna@profiba.cz 
/ www.pujcovna-kaly.cz 

Místo určení: 

Forma úhrady: 
Způsob dopravy: Doprava v rámci ČR 

Číslo poptávky: 
Termín: 
Vystaveno: 28.05.2024 

PLATNOST NABÍDKY: 30 dní od data vystavení 

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč] 

Zahradní set Republika 
Prkna: Jasanová prkna 1,5 m; tloušťka 45 mm, Odstín lazury: Teak, Kotvící sada: Ne, Konstrukce: Žárový zinek + KOMAXIT RAL 7016 - 
ANTRACITOVÁ 

2 ,00 25 735,00 21,00 

21,00 

21,00 

51 470,00 62 278,70 

1 197,90 

-1 200,00 

Doprava v rámci ČR 

Množstevní sleva 

1,00 

1,00 

990,00 990,00 

-991,74 -991,74 

Podrobný popis výrobků a fotografie naleznete na www.profiba.cz 
Tento obchodní vztah se řídí pouze obchodními podmínkami prodejce, které jsou uvedené na https://www.parkove-lavicky.cz/obchodni-podminky/ . 

UPOZORNĚNÍ: 
U objednávek nad 50 kg je kupující povinen zajistit pro dopravce zpevněnou cestu vhodnou pro průjezd dodávky či kamionu k místu doručení a zpevněný 
povrch pro složení předmětů objednávky. Zpevněným povrchem se rozumí taková plocha, která umožňuje pohyb paletového vozíku. 
Při převzetí zboží od přepravce je kupující povinen zkontrolovat neporušenost obalů a zboží, v případě jakýchkoliv závad toto neprodleně oznámit 
přepravci a zapsat do protokolu řidiče. 
V případě, že je z důvodů na straně kupujícího nutno zboží doručovat opakovaně nebo jiným způsobem, než bylo uvedeno v objednávce, je kupující 
povinen uhradit náklady spojené s opakovaným doručováním zboží, resp. náklady spojené s jiným způsobem doručení. 
Pokud máte v objednávce dřevěná prkna s lazurou- Nevystavujte zabalená prkna přímému slunci a vysokým teplotám, hrozí slepení prken! Prkna ihned po 
převzetí rozložte, aby se vzájemně nedotýkala. Později nelze reklamovat. 

Rekapitulace DPH v Kč 

Základ 0% 

Základ 12% 

Základ 21% 

Celkem 

0,00 DPH 0% 

0,00 DPH 12% 

51 468,26 DPH 21% 

51 468,26 

0,00 

0,00 51 468,26 
62 276,60 

Základ [Kč] 

Celkem [Kč] 
10 808,34 

10 808,34 

Registrace: 
C 75353 vedená u Krajského soudu v Brně 

Razítko a podpis 

Vytiskl: PROFIBA s.r.o. 
Stránka 1 Vytištěno systémem ABRA Flexi. 


